
会員各位 

令和 4年 1月 19日 

宮崎県保険医協会 

TEL 0985-29-9516 

宮城県保険医協会主催 Web講演のご案内 

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当会の発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 宮城県保険医協会より下記のセミナーを開催する旨のご連絡をいただきま

した。 このセミナーは宮城県以外の都道府県の会員の先生方も参加可能となっておりま

すので、宮崎県保険医協会にご入会されている先生方へご案内させていただきます。 

申込者数が一定数以上となりました場合は、参加をお断りする場合がございますので、あ

らかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■日時 2022年2 月7 日（月） 19：00～21：00 

■演題 「新型コロナワクチンの効果、有効性、副反応－今後の方策は？」 

■講師 宮坂 昌之 氏 （大阪大学免疫学フロンティア研究センター招へい教授） 

■対象 会員医療機関 

■参加費 無料 

■申込締切 2月 3日（木） 

■参加お申込み方法 

別紙案内の QR コード または 宮崎県保険医協会ホームページお知らせ欄からお申し込

みください。 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/ 

以上 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/

